
CUENTA PÚBLICA 2021
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
38 CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

90C CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN MATEMÁTICAS, A.C.
(PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

212,977,650 217,861,663 276,448,078TOTAL DE RECURSOS1/

0 0 48,291,334DISPONIBILIDAD INICIAL

21,487,290 21,487,290 31,782,371CORRIENTES Y DE CAPITAL

0 0 0VENTA DE BIENES

0 0 0INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

20,412,925 14,462,511 24,757,592VENTA DE SERVICIOS

20,412,925 14,462,511 24,757,592INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

1,074,365 7,024,779 7,024,779INGRESOS DIVERSOS

0 5,631,612 5,631,612INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS

0 607,581 607,581PRODUCTOS FINANCIEROS

1,074,365 785,586 785,586OTROS

0 0 0VENTA DE INVERSIONES

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

191,490,360 196,374,373 196,374,373SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

3,528,207 3,975,071 3,975,071SUBSIDIOS

3,528,207 3,975,071 3,975,071CORRIENTES

0 0 0DE CAPITAL

187,962,153 192,399,302 192,399,302APOYOS FISCALES

187,962,153 192,399,302 192,399,302CORRIENTES

153,548,733 159,123,382 159,123,382SERVICIOS PERSONALES

34,413,420 33,275,920 33,275,920OTROS

0 0 0INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

212,977,650 217,861,663 228,156,744SUMA DE INGRESOS DEL AÑO

0 0 0ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

0 0 0INTERNO
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0 0 0EXTERNO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.
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